
KLAIPĖDOS MIESTO PEDAGOGŲ ŠVIETIMO
IR KULTŪROS CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, Baltijos pr. 51, 94127 Klaipėda, tel. (8 46) 49 77 40, el. p. rastine@kpskc.lt. Duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 195175552

Pagal adresatų sąrašą

PAŽYMA DĖL DALYVAVIMO RESPUBLIKINĖJE MOKSLINĖJE-PRAKTINĖJE
KONFERENCIJOJE „KLAIPĖDA VAKAR, ŠIANDIEN, RYTOJ“

Nr. 

Pažymima, kad 2022 m. lapkričio 3 d. Klaipėdos miesto Adomo Brako dailės mokykloje
vyko 6 akad. val. respublikinė mokslinė-praktinė konferencija „Klaipėda vakar, šiandien, rytoj“.
            PRIDEDAMA. Asmenų, dalyvavusių respublikinėje mokslinėje-praktinėje konferencijoje
„Klaipėda vakar, šiandien, rytoj“ sąrašas, 2 lapai.

Direktorė Raimonda Stirbienė

Metodininkė Violeta Lideikytė, tel. (8 46) 49 74 12, el. p. violeta.lideikyte@kpskc.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                          2022 m. lapkričio  d.
                                                           Pažymos Nr. 

ASMENŲ, DALYVAVUSIŲ RESPUBLIKINĖJE MOKSLINĖJE-PRAKKTINĖJE 
KONFERENCIJOJE „KLAIPĖDA VAKAR, ŠIANDIEN, RYTOJ“, SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Vardas, pavardė Įstaigos pavadinimas

1 Agnė Jablonskienė Kita
2 Alfonsas Lekavičius Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla
3 Andrius Tarasevičius Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla
4 Audronė Adomavičienė Kita
5 Augustinas Burba Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla
6 Aurelija Žvinklytė-

Rimšienė
Klaipėdos Vydūno gimnazija

7 Ausma Paulauskienė Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija
8 Aušra Vyšniauskaitė Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla
9 Birutė Andriekutė Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla
10 Birutė Česnauskienė Kretingos meno mokykla
11 Dalia Smilgevičienė Klaipėdos Vydūno gimnazija
12 Dovilė Ringis Kita
13 Evaldas Bernotas Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla
14 Giedrė Burbienė Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla
15 Ilona Stančikienė Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras
16 Indrė Sakalauskienė Klaipėdos „Varpo“ gimnazija
17 Inga Šmitienė Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla
18 Jolita Stumbrienė Klaipėdos Litorinos mokykla
19 Julija Baranova Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras
20 Jurgita Jokubauskė Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla
21 Jurgita Kateivienė Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla
22 Kristina Mickevičienė Klaipėdos Vydūno gimnazija
23 Lilija Grigaitytė Klaipėdos Baltijos gimnazija
24 Lina Barcevičienė Kita
25 Lina Ruginienė Plungės rajono Platelių meno mokykla
26 Loreta Poškienė Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla
27 Monika Urbonavičienė Neringos meno mokykla
28 Nomeda Skliuderienė Klaipėdos rajono švietimo centras
29 Raitvilė Valentinavičiūtė Klaipėdos „Vyturio“ progimnazija
30 Rasa Paliakaitė Klaipėdos „Vyturio“ progimnazija
31 Rasa Užpelkytė Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla
32 Regina Astasevičienė Šilutės Pamario progimnazija
33 Rima Baukaitė Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla
34 Rita Budvytytė Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla
35 Sergejus Plotnikovas Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla
36 Silva Galvadiškytė Plungės Mykolo Oginskio meno mokykla
37 Vaidė Gaudiešiūtė Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla
38 Valdas Simutis Plungės Mykolo Oginskio meno mokykla
39 Vilma Žvinklienė Gargždų „Kranto“ pagrindinė mokykla



40 Vytautas Sajauskas Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla
41 Živilė Meištininkienė Plungės Mykolo Oginskio meno mokykla
42 Žydrūnė Kriūkaitė 

Juciuvienė
Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla

                                                               ––––––––––––––––––––––––––––––––––––



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras
195175552, Baltijos pr. 51, Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) PAŽYMA DĖL DALYVAVIMO RESPUBLIKINĖJE
MOKSLINĖJE-PRAKTINĖJE KONFERENCIJOJE „KLAIPĖDA
VAKAR, ŠIANDIEN, RYTOJ“

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-04 Nr. V6-2022/-121
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimonda Stirbienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RAIMONDA STIRBIENĖ, mobile signature, Teledema LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-04 11:29:48 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-04 11:28:32 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-20 11:21:10 – 2024-05-19 11:21:10
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-11-04
12:02:16)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-11-04 12:02:17 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


